



Paavali jatkaa tekojen suhteesta armon - selittäen, että todellinen vanhurskaus syntyy armon kautta ilman lain tekoja. Tämä ei sinänsä estä tekemästä hyviä tekoja, mutta muistuttaa siitä, ettei omilla teoilla voi ansaita vanhurskautta. Teot ovat enemminkin vain sen hedelmää, mitä syntyy uskosta ja sen kuuliaisuudesta. Tiedostan tämän hyvin itsestäni. On asioita, joita teen Jumalani tähden - Hänen kunniaukseen ja siksi, että tiedän sen olevan Hänen tahtonsa. Vanhurskauden saan omistaa Jeesuksen sovitus työn ja Lunastusverensä kautta, ja pelastettuna saan tehdä hedelmää, jossa kääntymykseni aitous näkyy. (Matt.3:8, Luuk.3:8, Ef.5:9, Kol.1:10, Jaak.3:18...) Se on myös sitä, että eläisin evankeliumin arvon mukaan. (Filip.1:27)

*"Autuaat ne, joiden rikokset ovat anteeksi annetut ja joiden synnit ovat peitetyt! Autuas se mies, jolle Herra ei lue syntiä! - Koskeeko sitten tämä autuaaksi ylistäminen ainoastaan ympärileikattuja, vai eikö ympärileikkaamattomiakin? Sannommehan: "Aabrahamille luettiin usko vanhurskaudeksi". Kuinka se sitten siksi luettiin? Hänen ollessaanko ympärileikattuna vai ympärileikkaamatonna? Ei ympärileikattuna, vaan ympärileikkaamatonna." Room.4:7-10*

Tämä osaltaan kumoaa harhaopin lapsikasteesta ja sen pelastavasta merkityksestä. Rituaalit ja muutomenot ovat vain ulkoisia merkkejä sisäisestä vakaumuksesta. (Room. 2:28, 1.Tess.2:17) Raamatun yksi selkeistä linjauksista onkin juuri sisimman puhdistaminen, ennen ulkopuolen kiillottamista. (Matt.23:26)

Usko ja henkilökohtainen Jumalan tunteminen ovat siis oleellisempia, kuin sakramentit tai muut suoritukset.

*"Ja Herra sanoi: Koska tämä kansa lähestyy minua suullaan ja kunnioittaa minua huulillaan, mutta pitää sydämensä minusta kaukana, ja koska heidän jumalanpelkonsa on vain opittuja ihmiskäskyjä, sen tähden, katso, minä vielä teen tälle kansalle kummia tekoja - kummia ja ihmeitä, ja sen viisaitten viisaus häviää, ja sen ymmärtäväisten ymmärrys katoaa." Jes.29:13-14*

Aabrahamista tuli siis kaikkien ympärileikattujen isä ukonvanhurskautettuna, että kaikki, jotka ympärileikkaamattominakin uskovat, vanhurskautetaan uskosta. (jae 11) - Tämä lupaus annettiin uskonvanhurskauden kautta, ei lain tekojen kautta.

Meillä on sama vaara, että teemme uskomme tyhjäksi asettaessamme tekoja sen edelle. Lain teot saavat vain aikaan vihaa ja nurjuutta. Niin muodoin ne, jotka seuraavat toisten tekoja, onnistumisia ja epäonnistumisia, puhuvat lain tekojen noudattamisesta. Toisten pahoilla teoilla ratsastavat saavat aikaan hajanusta, vihaa ja riitaisuutta ja he ovat langenneet pois armosta. (Gal.5:4)

*"Sillä jos ne, jotka pitäytyvät lakiin, ovat perillisiä, niin usko on tyhjäksi tehty ja lupaus käynyt mitättömäksi. Sillä laki saa aikaan vihaa; mutta missä lakia ei ole, siellä ei ole rikkomustakaan. Sen tähden se on uskosta, että se olisi armosta; että lupaus pysyisi luja-*

*na kaikelle siemenelle, ei ainoastaan sille, joka pitäytyy lakiin, vaan myös sille, jolla on Aabrahamin usko, hänen, joka on meidän kaikkien isä."*

*Room.4:14-16*

Sitten Paavali selvittää, miten yksinkertaisesti Abraham uskoi. Olihan Jumala antanut hänelle lupaukset, joita kohti hän sai pyrkiä. Katso, missä mahdolluuksiin lupaus on edessä, mekin voimme oppia Aabrahamin asenteesta jotain:

*"mutta Jumalan lupausta hän ei epäuskossa epäillyt, vaan vahvistui uskossa, antaen kunnian Jumalalle, ja oli täysin varma siitä, että minkä Jumala on luvannut, sen Hän voi myös täyttää. Sen tähden se luettiin hänelle vanhurskaudeksi." Room.4:20-22*

Näyttää siltä, että Paavali tahtoi korostaa uskon merkitystä sen suhteessa lain tekoihin. Se juuri onkin lohdullinen tieto, että niille, jotka eivät kykene lakia täyttämään, he saavat uskossa saman päämäärän. Uskon kautta nimittäin saamme omistaa yhteyden Jumalaamme ja Hänen suureen armoonsa. Myöhemmin tulemme siihen, että ainoastaan armossa lepää pelastumisemme, ei teoissa.

*"Mutta ei ainoastaan hänen tähtensä ole kirjoitettu, että se hänelle luettiin, vaan myös meidän tähtemme, joille se on luettava, kun uskomme Häneen, joka kuolleista herätti Jeesuksen, meidän Herramme, joka on alttiiksi annettu meidän rikostemme tähden ja kuolleista herätetty meidän vanhurskauttamisemme tähden." Room.4:23-25*

Raamatun kertomukset Aabrahamista ja Israelin kansan vaeluksesta on siis kirjoitettu meille, että me niistä oppisimme, miten saavuttaisimme vanhurskautuksen Jumalamme edessä. Vanhurskaushan tarkoittaa syyttömäksi julistettua ja Jumalalle kelpavaa. Sellaisiksi me saamme tulla Jeesuksen Kristuksen armotyön kautta. Ota tänään vastaan usko Jeesukseen. Hänessä on pelastus, toivo ja rauha. Tartu näihin sanan lupauksiin Aabrahamin tavoin - vaikka toivoa ei olisi - Jumala voi täyttää sen, minkä Hän on luvannut!

